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Ghd Hot Brush Szczotka
Prostująca Profesjonalna

Cena 349,00 zł

Numer katalogowy 166788524

Kod producenta LPNHE840194532/6-5

Kod EAN 8447191311904

Opis produktu

Szczotka prostująca ghd Glide Professional Hot Brush

GHD Glide Hot Brush to profesjonalna szczotka termiczna, która szybko i łatwo ujarzmia suche włosy.

Technologia ceramiczna z jonami podgrzewa szczoteczkę do niezmiennie optymalnej temperatury stylizacji 185ºC,
zapewniając zdrowsze włosy. Jony w szczotce usuwają puszenie, dzięki czemu włosy są przekształcane już po kilku szybkich
ruchach we włosach. Połączenie krótkiego i długiego włosia szczoteczki pozwala na stylizację jednocześnie dużych
fragmentów włosów, co daje płynny i naturalny ruch we włosach.

Aby zapewnić Ci dodatkowy spokój, ghd glide automatycznie przejdzie w tryb uśpienia i wyłączy się po 60 minutach nie
używania urządzenia. Dzięki kablowi o długości 2,7 m możesz stylizować w dowolnym miejscu.

Technologia jonowo-ceramiczna ogrzewa szczotkę do stałej optymalnej temperatury stylizacji 185°C, nadając włosom
zdrowszy wygląd. Jony obecne w szczotce pomagają zredukować puszenie się włosów i w mgnieniu oka umodelować Twoje
włosy. Połączenie krótkiego i długiego włosia pozwala na ułożenie dużych obszarów włosów, a jednocześnie nadaje włosom
elastyczność i naturalną sprężystość.

Dane techniczne:

Szybka i łatwa stylizacja.
Połączenie krótkiego i długiego włosia pozwala na ułożenie dużych obszarów włosów, a jednocześnie nadaje włosom
elastyczność i naturalną sprężystość.
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Zmień swoje włosy kilkoma pociągnięciami i ujarzmij włosy technologią ceramiczną i jonizującą.
Zapewnia nawet optymalną temperaturę stylizacji 185 ºC , zapewniając piękne rezultaty bez ekstremalnego
nagrzewania.
Z ponad 300 nagrodami piękności, które do tej pory zostały zdobyte na całym świecie, gghd od ponad 20 lat jest
synonimem innowacji, wydajności i designu, dzięki czemu możesz cieszyć się pięknymi włosami każdego dnia.
Technologia ceramiczna z jonami, które ujarzmiają włosy i eliminują puszenie.
Optymalna temperatura stylizacji 185ºC gwarantuje piękne, zdrowe włosy.
Profesjonalny kabel 2,7m.

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę
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